
UCHWAŁA NR V/41/15
RADY GMINY PUCK

Z DNIA 5 MARCA 2015 ROKU

w sprawie: udzielenia  Powiatowi  Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadań 
                  pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1514G Smolno-Mrzezino-Kazimierz poprzez budowę
                  chodnika  wraz  z  odwodnieniem  na  odcinku  Smolno - Mrzezino "  i  "Przebudowa  drogi
                  powiatowej nr 1514G w miejscowości Żelistrzewo”.

          Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Puck pomoc finansową dla Powiatu Puckiego z przeznaczeniem                  
na realizację zadań pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1514G Smolno-Mrzezino-Kazimierz poprzez 
budowę chodnika wraz z odwodnieniem na odcinku Smolno-Mrzezino" i "Przebudowa  drogi powiatowej 
nr 1514G w miejscowości Żelistrzewo”.

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Puck na rok 2015 
w wysokości nie większej niż  950.000 zł (dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasad rozliczenia środków, zostaną 
    określone w umowie pomiędzy Gminą Puck, a Powiatem Puckim.
2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Puck.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


